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 2011 Basın Açıklaması  

Irak Cumhurbaşkanının Seçilmesi ve Hükümetin Kurulması Irak Halkının Acılarını Sona Erdirmez  
 
13 Ekim 2022 Perşembe günü toplanan Irak Temsilciler Konseyi, Irak cumhurbaşkanını seçememesinin 

ardından 14 Ekim 2022 Cuma günü gerçekleştirdiği ikinci oturumda “Şii Güçler için Koordinasyon Çerçevesi” 
adayını hükümeti kurmakla görevlendiren Abdullatif Raşid’i Irak cumhurbaşkanı olarak seçti.  

  
Geçen yıl 10 Ekim’de yapılan erken seçimlerden bu yana bir yıldır Irak, siyasi felç yaşıyor. Bir yanda Nuri 

El Maliki liderliğindeki Koordinasyon Çerçevesi bloğu, diğer yanda Mukteda es-Sadr liderliğindeki Sadr 
hareketi arasındaki çatışma nedeniyle ülkede siyasi çalkantılar yaşandı. Seçimleri kazanan Sadr hareketi ve 
bloku, hükümeti kuramadı. Koordinasyon Çerçevesi, hükümetin kurulmasını engelledi. Bu yüzden Sadr 
hareketi lideri, milletvekillerinin istifa ettiklerini ve siyasi süreçten çekildiklerini açıkladı. Ardından 
protestolar gerçekleşti ve Sadr hareketinin destekçileri ile Koordinasyon Çerçevesinin destekçileri arasındaki 
çatışma patlak verdi. Hatta zaman zaman silahlı çatışmalara dönüştü. Akabinde Mukteda es-Sadr oturma 
eylemlerinin sona erdiğini ve siyasetten kalıcı olarak çekildiklerini açıkladı. 

 
Ardından Koordinasyon Çerçevesi, istediği şeyi elde etmek için ısrarla meclisin toplanmasını istedi ve 

cumhurbaşkanı seçildi. Seçilen cumhurbaşkanı, Koordinasyon Çerçevesi adayını hükümeti kurmakla 
görevlendirdi. Meclis oturumundan önce Yeşil Bölge’ye dokuz füze düştü. Güvenlik Medya Hücresi, füzelerin 
Başbakanlık ofisinin ve Al-Muthanna Havaalanı’nın yakınına düştüğünü vurguladı. 

 
Yukarıdakilerden yeni bir şey olmadığı açıktır. 2003’ten bu yana yolsuzluk batağına gömülen, masum 

insanları öldüren ve ülkenin servetini hortumlayan kişilerin siyaset sahnesine hâkim olduğunu görüyoruz. 
Sadr hareketi, Muhammed Şia el-Sudani’nin başbakanlığına şiddetle karşı çıkmakla birlikte Koordinasyon 
Çerçevesinin adayına sessiz kaldı. Dolayısıyla üç senaryo söz konusu: 

 
Ya Sadr’a kabinede bazı bakanlıklar verilerek hoşnut edilecek. Ya olaylar tırmanacak ve destekçileri sokağa 

inecekler. Ya da diğer bloklarla birlikte muhalefette yer alıp erken seçimlere kadar hükümetin rolünü 
zayıflatacaklar. 

 
Ey Irak Müslümanları! Hükümeti kurulması acılarınızı ve trajedilerinizi sona erdirmez. 

Cumhurbaşkanının korumaya yemin ettiği bu yozlaşmış demokratik sistem ve bu politikacılar çöplüğünü 
başınıza getiren işgal anayasası hüküm sürdüğü sürece acılarınız devam edecektir.  

 
Bu yüzden bırakın iktidar için birbirlerini yesinler. Siz kararlılığınızı bileyin ve köklü değişim için çalışın. 

Yozlaşmış rejimi, efendilerini ve takipçilerini kökünden sökün, inancınızdan kaynaklanan sistemi kurun. 
Rabbiniz sizin için Nübüvvet metodu üzere Hilafeti sistemini seçip beğenmiştir. Hilafet, izzet ve 
onurunuzdur. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 Andolsun, size öyle bir kitap indirdik ki sizin bütün şeref ve şanınız“ لَقَدْ أَنْزَلْنَا إِلَيْكُمْ كِتَاباً فِيهِ ذِكْرُكُمْ أَفَلا تَعْقِلُونَ 

ondadır. Hâlâ aklınızı kullanmayacak mısınız?” [Enbiya 10] 
 


